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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i slagterafdeling samt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i køleenheder. Kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for fremstilling af spegepølser,
herunder afvejning af råvarer (kød, salt og nitrit salt) samt
røgning. Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen PAH
og sodbelægninger ved fremstilling af røget spegepølser,
kontrolleret spegepølser i røgovn og i salgsdisk. Kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for saltning i saltlage,
herunder recept, udskiftning af saltlage og liggetid i saltlage
afhængig af kødstykket. Kontrolleret uden anmærkninger:
Håndtering ved kødopskærring i produktionsområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af slagterafdeling herunder
røgovn, hylder med krydderier, lynhakker og pølsestopper.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af slagter produktionsområde
herunder fliser på vægge og gulv samt vedligeholdelse af
lynhakker og pølsestopper.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af
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spegepølser og lagesaltning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af oksekød. Følgende fødevarer er kontrolleret
uden anmærkninger: Skiltning med oplysning om obligatorisk mærkning på oksekød ved betjent disk. Følgende
produkter er kontrolleret: Dry age højreb og entre cote. Virksomheden skilter med oplysningerne og har original
sedler liggende ved hvert kødstykke.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
lagesaltning af kødprodukter med anvendelse nitrit, herunder mængdeberegning og afvejning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


